

Mer penger, styrket i troen

Ny gruvedrift i Rendalsvik er ett skritt nærmere realisering. Både gründer og MNU er styrket i troen på at forekomsten er drivverdig.

Tekst og foto: EDMUND ULSNÆS

- Om seks måneder har vi svaret på om forekomsten i Rendalsvik er drivverdig. Da kan vi begynne og forberede utbyggingen! sier en fornøyd Gaute Juliussen.

Lederen i Norwegian Graphite AS og avleggeren Meløy Graphite AS er på nytt besøk etter forrige ukes gledelige nyhet: Innovasjon Norge har endelig sagt ja til å bidra med 650.000 kroner i satsingen der det allerede er gitt 700.000,- fra Meløys omstillingsmidler. På toppen av Juliussens egenkapital var det dette ja-et han trengte for å fullføre forundersøkelsene med en prøveboring i vår. De innledende investeringene er på drøyt to millioner kroner.

Kan få mer

Han er dermed nok et skritt nærmere realiseringen av en storsatsing i Holandsfjord. 20-40

arbeidsplasser kan bli utfallet, investering i 100-millionersklassen er aktuelt. I Rendalsvik, altså, der det ble tatt ut grafitt fra 1932-45, samt var drift fra 1970-80. Infrastrukturen er god, beliggenheten likeså, og Meløy har riklig industrikompetanse. Og, regionen er rik på mineralforekomster nærmest i dagen – Norge ønsker satsing. Dette er grunner til at gruvedriften faktisk kan bli tatt opp igjen, over 30 år etter nedleggelsen.

- Vi er ytterligere styrket i troen på at grafittforekomsten i eller ved Rendalsvik er drivverdig. Nå ligger vi også veldig gode an til å få et EU-stipend på 410.000 euro (om lag 3,1 millioner kroner, red.anm.), opplyser Gaute Juliussen.

MNU ser mulighetene

Denne uken har han besøkt Meløy sammen med prosjektleder Elisabeth Huber, blant annet for å møte samarbeidspartnerne Lothar Maruhn og Finn Nordmo i Meløy Næringsutvikling AS.

- Ja, dette har tatt tid, men vi har fortsatt sterk tro på prosjektet, understreker Maruhn.

- Vår koreanske samarbeidspartner gjennom mange år, Hans Cho, har hele tiden etterlyst at det blir gjort noe med gruvene i Rendalsvik, og etter samarbeid med Norges Geologiske



TROR, SAMMEN: grafitt-prosjektet i Rendalsvik har fått 650.000 kroner fra Innovasjon Norge, og er ett skritt nærmere realisering, opplyser Gaute Juliussen og hans prosjektleder Elisabeth Huber. Her i møte med Lothar Maruhn (f.v.) og Finn Nordmo i Meløy Næringsutvikling AS.

Undersøkelse har vi skjont at her ligger det muligheter, fortsetter Finn Nordmo. Juliussen møter denne uken også grunneiere

i Rendalsvik. Han mangler avtale med den ene av de tre aktørene, men avviser at dette kan forsinke eller velte prosjektet.



GJORDE UNDERSØKELSER: Framtia 14. november 2012.